
  

 

 

   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

ČÁST 1 - VZDUCHOTECHNIKA 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice 
Kyjov – III. etapa, ostatní zařízení 

Identifikační číslo zakázky: 7532 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 00226912 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka klimatizačních jednotek a dodávka dorozumívacího 
systému sestra – pacient (dále souhrnně také jen „zařízení“). Předmět veřejné zakázky je 
přitom rozdělen do dvou samostatných části ve smyslu § 35 a 101 zákona. Rozdělení 
předmětu veřejné zakázky je následující: 
Část 1 – Vzduchotechnika - předmětem této části veřejné zakázky je dodávka a montáž 27 
ks vnitřních a venkovních klimatizačních jednotek.  
Část 2 – Dorozumívací systém sestra-pacient - předmětem této části veřejné zakázky je 
dodávka a montáž dorozumívacího systému sestra – pacient. 
 
Předmětem této písemné zprávy je Část 1 – Vzduchotechnika.  
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – ČÁST 1 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili v části 1 níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    3  
Obchodní firma:  Chlazení Nečas s.r.o. 
Sídlo:    Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
IČO:    06975381 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v části 1 zadávacího řízení. 
 

ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 



  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odstavec 2 písmeno h) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) zrušil část 1 zadávacího řízení v celém jejím 
rozsahu. Dle shora uvedeného ustanovení § 127 odstavec 2 písmeno h) zákona „Zadavatel 
může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení; 
tento důvod zrušení může zadavatel použít pouze do doby odeslání oznámení o výběru 
dodavatele“  
 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel v části 1 nabídku jediného účastníka 
zadávacího řízení, která nebyla tímto účastníkem řádně objasněna na základě žádosti o 
objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona. Zadavatelem pověřená komise zadavateli 
doporučila, z důvodu časové tísně zadavatele, v rámci co nejrychlejšího postupu zadavateli 
zrušení této části zadávací ho řízení v souladu s výše uvedeným výrokem. V případě jiného 
postupu, tedy vyloučení jediného účastníka části 1 zadávacího řízení by poté nastal stav, kdy 
v této části zadávacího řízení nebude žádná nabídka a tato část by tak byla následně rovněž 
zrušena. Navržený a doporučený postup tak s sebou nese časovou úsporu, s totožným 
výsledkem. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU – ČÁST 1 

 
Část 1 zadávacího řízení byla zrušena před uzavřením smlouvy. 
 
 


		2023-09-08T11:55:02+0200
	Pavel Mitáš




